
ZARZĄDZENIE NR 10/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz §13 pkt 1 Zarządzenia nr 20/2015 Starosty Gostyńskiego z dnia 13 maja 
2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i orgazowania 
egzaminu kończącego służbę w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Aleksandry Rybarczyk  w następującym składzie: 

1) Pan Leszek Maliński - Przewodniczący Komisji, 

2) Pan Jerzy Ptak, 

3) Pani Karolina Niedziela. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 92454C18-45C4-424E-AB5A-E7C4B17C897F. Podpisany Strona 1




